



PFCON ApS
Læssøgade 21, st. tv
5000 Odense C

CVR-nummer: 25148835

ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / / 2017



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet PFCON ApS
Læssøegade 21, st. tv
5000 Odense C

CVR-nr.: 25 14 88 35
Stiftet: 28. november 2013
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Poul Fuglsang

Pengeinstitut Danske Bank
Albani Torv 2 og 3, 2. sal
5000 Odense C

Revisor Revisionsfirmaet Axel Gram I/S
Læssøegade 24
5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel, produktion og rådgivning indenfor maskinbranchen og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på t.kr (123) t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabets kapitaltab forventes reetableret via positiv indtjening i det kommende år samt ved modtagelse af skattefrit tilskud fra selskabets moderselskab.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-115.937	-176
1 Personalemkostninger.....	-7.836	-98
DRIFTSRESULTAT	-123.773	-274
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-26.138	-13
Andre finansielle omkostninger.....	-368	-2
RESULTAT FØR SKAT	-150.279	-289
2 Skat af årets resultat.....	27.422	55
ÅRETS RESULTAT	-122.857	-234
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-122.857	-234
DISPONERET I ALT	-122.857	-234

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	56
Udskudt skatteaktiv	82.626	56
Tilgodehavender	82.626	112
Likvide beholdninger	439.562	497
OMSÆTNINGSAKTIVER	522.188	609
AKTIVER	522.188	609

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 tkr.
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat.....	-267.397	-145
3 EGENKAPITAL.....	-187.397	-65
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	15.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	690.020	611
Selskabsskat.....	0	42
Anden gæld.....	4.565	6
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	709.585	674
GÆLDSFORPLIGTELSE	709.585	674
PASSIVER	522.188	609
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2016	2015 tkr.	
1 Personalemkostninger			
Lønninger.....	0	96	
Andre omkostninger til social sikring	7.836	2	
Personalemkostninger i alt	7.836	98	
2 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	-27.461	-55	
Regulering af tidligere års skat.....	39	0	
Skat af årets resultat i alt.....	-27.422	-55	
3 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	-144.540	-122.857	-267.397
	-64.540	-122.857	-187.397

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.